
 
 

UCHWAŁA  Nr XXII / 143 / 2008  
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 05 września 2008 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu prac  
nad projektem uchwały budżetowej powiatu 

 
 
       Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
   W uchwale Rady Powiatu Gdańskiego Nr XLIII/256/06 z dnia 29 sierpnia 2006r.              
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu wprowadza 
się następujące zmiany w § 8 ust. 2 : 
 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
„ 1) prognozowane dochody powiatu według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej 

w podziale na dochody bieżące i majątkowe.”, 
 

2) pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie : 
„ a) wydatków bieżących, z tego : 

- wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, 
- dotacji, 
- wydatków na obsługę długu powiatu, 
- wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu 

poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat, 
- pozostałych wydatków bieżących.” 
 

3)   po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu : 
„5a) wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne ze wskazaniem źródeł 
finansowania.” 
 

4) pkt 7 otrzymuje brzmienie : 
„7) plan przychodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych.” 
 

5) w pkt 12 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu : 
„13) limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na : 
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu powiatu, 
- finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu, 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.” 

 
 

 



2 

 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
  
 
 
                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                               POWIATU GDAŃSKIEGO               
                                                                                                                                  
                

                                                                                                                     
                                                                                                                      Zygmunt Rzaniecki 



3 

 

 
Uzasadnienie do uchwały : 
 
 
 

Tryb prac na projektem uchwały budżetowej poddany jest regułom ustalonym w 

ustawie o samorządzie powiatowym i ustawie o finansach publicznych. Zmiany 

przepisów ustawy o finansach publicznych wprowadziły między innymi zmianę art. 184 

tejże ustawy w zakresie szczegółowości uchwały budżetowej. 

Wprowadzona zmiana w przedłożonym projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu spełnia 

wymogi prawne wynikające z aktualnie obowiązujących przepisów prawa dotyczących 

zakresu szczegółowości uchwały budżetowej. 

Dodatkowo wprowadzono zmianę dotyczącą ustalania wykazu zadań inwestycyjnych 

jednorocznych ze wskazaniem źródeł finansowania. 

 W związku z powyższym Zarząd Powiatu wnosi o podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 
 
 
 
                                                                                                                   Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                      Powiatu Gdańskiego 
 
 
                                                                                                                   Cezary Bieniasz-Krzywiec 

 


